
 

Pagina 1 di 2 

  

 

 

COMUNE DI GIARDINELLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

AMMINISTRATIVO 

 

 

 

  
Determinazione n. 360 del 08.08.2024 

 

 
Oggetto: BILANCIO  PARTECIPATO  ANNO  2024 - IMPEGNO SPESA IN FAVORE 

DELL'ASSOCIAZIONE  PRO  LOCO DI GIARDINELLO, IN PERSONA DEL PRESIDENTE  

PRO TEMPORE, CON SEDE LEGALE A GIARDINELLO (PA) IN VIA REGINA ELENA N. 18        

 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

Dato atto che la sottoscritta dichiara la non sussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai 

sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 nei confronti del destinatario del presente atto. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 29.07.2024 recante ad oggetto “Bilancio 

partecipato anno 2024 - Approvazione proposta progettuale “Estate Giardinellese 2024” 

dell’Associazione Pro Loco di Giardinello con sede legale a Giardinello (PA) in via Regina Elena n. 

18, (C.F.: 97380530820)”; 

Considerato che con la predetta deliberazione è stata: 

­ Approvata la proposta progettuale “Estate Giardinellese 2024” (prot. n. 10663 del 

03.07.2024), dell’Associazione Pro Loco di Giardinello con sede legale a Giardinello (PA) 

in via Regina Elena n. 18, (C.F.: 97380530820), le cui attività rientrano tutte nell’ambito 

dell’area “feste e tradizioni popolari”, per l’importo complessivo di Euro 4.700,00; 

­ Pre impegnata la somma di Euro 4.700,00 I.V.A. inclusa (se dovuta), per la realizzazione 

della proposta progettuale “Estate Giardinellese 2024” (prot. n. 10663 del 03.07.2024), 

dell’Associazione Pro Loco di Giardinello con sede legale a Giardinello (PA) in via Regina 

Elena n. 18, (C.F.: 97380530820), nell’ambito dell’area “feste e tradizioni popolari”; 

Vista la nota di rettifica date della dell’Associazione Proloco di Giardinello assunta al prot. di 

questo Ente al n. 11888 del 29/07/2024;  

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14/06/2024 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 13 del 27.06.2024, con la quale è stato conferito l’incarico di 

Responsabile del Settore Amministrativo e Servizi alla Persona al Dott. Polizzi Angelo, fino alla 

data del 31.12.2024; 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000. 

PROPONE 

Di impegnare, per lo svolgimento delle attività indicate nella proposta progettuale “Estate 

Giardinellese 2024” (prot. n. 10663 del 03.07.2024), dell’Associazione Pro Loco di Giardinello, in 



Determina n. 360 del 30.07.2024 

Pagina 2 di 2 

persona del Presidente pro tempore, con sede legale a Giardinello (PA) in via Regina Elena n. 18, la 

somma complessiva di Euro 4.700,00 I.V.A. inclusa (se dovuta). 

Imputare la superiore somma come segue: 

− Euro 4.700,00, alla missione 1, programma 11, macroaggregato 3, titolo 1 (già 

intervento10180311/1) bilancio 2024/2026 esercizio 2024. 

 

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA 

                                                                                         Sig.ra Enrica Lo Piccolo 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

Vista la superiore proposta di determinazione; 

Ritenuta meritevole di approvazione; 

Vista la regolarità tecnica. 

 

DETERMINA 

Approvare la superiore proposta di determinazione facendone propria la motivazione e il 

dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti. 

Giardinello, lì 

                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  

                              E SERVIZI ALLA PERSONA  

                                               Dott. Angelo Polizzi 

 

 

 

 


		2024-08-08T08:57:40+0200
	Firmato digitalmente




